UNION FINANCIERE DE FRANCE BANQUE
Société Anonyme au capital de 15.467.031,07 euros

Siege social : 32, avenue d'léna - 75116 PARIS

Déclaration des transactions sur actions propres

Déclaration des transactions sur actions propres ré alisées du 16/01/2017 au 20/01/2017 dans le cadre d 'un programme de rachats d'actions.

Volume total

Nom de I'émetteur i R Code identifiant de I'instrument financier Devise journalier (en Prix unitaire
I'émetteur transaction -
nombre d’actions)

Code identifiant de Jour de la Marché (MIC

Code)

Union Financiére de France 2017-01-16 FR0000034548 EUR 500 24,684200 XPAR
Union Financiére de France 2017-01-17 FR0000034548 EUR 268 24,461679 XPAR
Union Financiére de France 2017-01-18 FR0000034548 EUR 857 24,703734 XPAR
Union Financiére de France 2017-01-19 FR0000034548 EUR 828 24,679722 XPAR

Union Financiére de France 2017-01-20 FR0000034548 EUR 501 24,727964 XPAR



Nom de I'émetteur

Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France
Union Financiére de France

Code identifiant de
I'émetteur

Nom du PSI

Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA
Kepler Cheuvreux SA

Code identifiant du PSI

9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84
9695005E0ZG9X8IRID84

Jour/heure de la
transaction

2017-01-16T08:02:14Z
2017-01-16T08:02:14Z
2017-01-16T08:02:14Z
2017-01-16T08:02:14Z
2017-01-16T09:11:59Z
2017-01-16T10:42:11Z
2017-01-16T10:42:117
2017-01-16T11:50:16Z
2017-01-16T13:32:01Z
2017-01-17T708:02:50Z
2017-01-17T10:11:09Z
2017-01-17T10:59:51Z
2017-01-18T09:25:02Z
2017-01-18T09:25:02Z
2017-01-18T09:25:127
2017-01-18T14:05:07Z
2017-01-18T14:05:247
2017-01-18T15:13:41Z
2017-01-18T15:19:30Z
2017-01-18T15:19:35Z
2017-01-18T15:19:40Z
2017-01-18T16:24:25Z
2017-01-19T08:01:527
2017-01-19T08:01:52Z
2017-01-19T08:01:527
2017-01-19T08:02:07Z
2017-01-19T08:22:40Z
2017-01-19T08:29:54Z
2017-01-19T08:37:24Z
2017-01-19T09:28:36Z
2017-01-19T12:10:19Z
2017-01-19T14:42:24Z
2017-01-19T14:42:247
2017-01-19T16:29:05Z
2017-01-19T16:29:05Z
2017-01-19T16:29:05Z
2017-01-20T09:21:127
2017-01-20T10:01:30Z
2017-01-20T10:39:13Z
2017-01-20T10:42:04Z
2017-01-20T10:44:117
2017-01-20T12:06:55Z
2017-01-20T13:14:517
2017-01-20T13:14:51Z
2017-01-20T13:14:517
2017-01-20T13:21:12Z
2017-01-20T14:19:17Z
2017-01-20T14:19:17Z

Code identifiant de
l'instrument

financier

FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548
FR0000034548

Prix unitaire

24,680000
24,680000
24,690000
24,720000
24,600000
24,740000
24,740000
24,750000
24,640000
24,490000
24,500000
24,410000
24,680000
24,680000
24,680000
24,620000
24,620000
24,630000
24,710000
24,710000
24,710000
24,800000
24,780000
24,780000
24,790000
24,790000
24,700000
24,700000
24,700000
24,700000
24,700000
24,550000
24,620000
24,690000
24,690000
24,700000
24,700000
24,700000
24,700000
24,690000
24,700000
24,700000
24,760000
24,760000
24,770000
24,750000
24,600000
24,630000

Devise

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Quantité

achetée

12
23
50
15
100
82
18
100
100
127
41
100

93
100
100
100

45

55
100

10
247

12

23

64

29

40

50

10
100

54
100
146

10
118

72

11

81
69
11
20
11
13
62
200

14

Marché (MIC
Code)

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

Numéro de
reference de la
transaction

EUR88318558
EUR88318559
EUR88318560
EUR88318561
EUR88325561
EUR88334047
EUR88334048
EUR88339244
EUR88344076
EUR88364284
EUR88374006
EUR88377895
EUR88444683
EURB88444684
EUR88444707
EUR88466312
EUR88466322
EUR88473986
EUR88474520
EUR88474527
EUR88474551
EUR88484593
EUR88490919
EUR88490920
EUR88490921
EUR88490963
EUR88494549
EUR88495429
EUR88496526
EUR88503198
EUR88525332
EUR88547863
EUR88547860
EUR88572856
EUR88572857
EUR88572859
EUR88596089
EUR88603352
EUR88609167
EURB88609614
EUR88609899
EUR88623255
EUR88629638
EUR88629639
EUR88629640
EUR88630108
EUR88637145
EUR88637144

Objectif du
rachat



